

# **Julie Støckler Holding ApS**

**Nordre Fasanvej 166, 3 Th., 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 41 78 38 93**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

---

**Julie Sørensen Støckler**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Julie Støckler Holding ApS Nordre Fasanvej 166, 3 Th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 41 78 38 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Julie Sørensen Støckler
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Kapitalinteresse</b>	Støckler Ejendomme ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.537 kr. mod -8.187 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77.554 kr. mod 768.711 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat ikke for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.537</b>	<b>-8.187</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-39.224	737.722
Andre finansielle indtægter	28.907	48.549
Øvrige finansielle omkostninger	-58.700	-507
<b>Resultat før skat</b>	<b>-77.554</b>	<b>777.577</b>
Skat af årets resultat	0	-8.866
<b>Årets resultat</b>	<b>-77.554</b>	<b>768.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.117.137	126.056
Overføres til overført resultat	0	642.655
Disponeret fra overført resultat	-1.194.691	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-77.554</b>	<b>768.711</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	2.251.193	1.300.417
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.251.193</u>	<u>1.300.417</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.251.193</u></b>	<b><u>1.300.417</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	550.032	1.761.128
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>552.032</u>	<u>1.761.128</u>
Likvide beholdninger	<u>651</u>	<u>909</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>552.683</u></b>	<b><u>1.762.037</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.803.876</u></b>	<b><u>3.062.454</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.243.193	126.056
Overført resultat	14.225	1.208.916
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.297.418</u></b>	<b><u>1.374.972</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.489.451	1.664.179
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.489.451</u>	<u>1.664.179</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.825	6.500
Selskabsskat	0	8.866
Anden gæld	10.182	7.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.007</u>	<u>23.303</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.506.458</u></b>	<b><u>1.687.482</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.803.876</u></b>	<b><u>3.062.454</u></b>
<b>2 Eventualforpligtelser</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	566.261	606.261
Resultatandel	0	126.056	642.655	768.711
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	126.056	1.208.916	1.374.972
Resultatandel	0	1.117.137	-1.194.691	-77.554
	<b>40.000</b>	<b>1.243.193</b>	<b>14.225</b>	<b>1.297.418</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>1. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.489.451	1.664.179
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>1.489.451</u></b>	<b><u>1.664.179</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for Landsbygaden ApS og Støckler Ejendomme ApS overfor Nykredit. Virksomhedernes gæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 34.448 t.kr.

Selskabet har desuden afgivet støtteerklæringer overfor Støckler Ejendomme ApS og Landsbygaden ApS.
